
UCHWAŁA NR XI/139/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Nysa długoterminowego kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, 
art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 1130 i 1190) Rada Miejska w Nysie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 8.000.000,00 zł (słownie: osiem 
milionów00 /100 złotych) w banku wybranym w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych, 
na dofinansowanie realizowanych w 2015 r. zadań inwestycyjnych w tym: Budowa dróg w mieście, budowa 
dróg na obszarach wiejskich, Infrastruktura parkingowa i drogowa Jeziora Nyskiego, Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Nysie, Poprawa stanu technicznego lokali mieszkalnych, oraz spłaty 
wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu Gmina wystawi weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową do wysokości udzielonego kredytu wraz z należnymi odsetkami.

§ 2. Źródłem dochodów, z których kredyt i ewentualne zobowiązania z tytułu zabezpieczenia 
wekslowego zostaną pokryte, będą wpływy ze środków uzyskanych przez Gminę Nysa z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w podatku od nieruchomości.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w okresie 9 lat, począwszy od 2017 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: B9E5C228-A0A2-40F7-800F-7E80D1316C63. Podpisany Strona 1




